

Dunenhof Holding ApS

Vivaldisvej 11, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 21 45 15

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

Thomas Klitgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dunenhof Holding ApS Vivaldisvej 11 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 21 45 15
	Stiftet: 2. oktober 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Klitgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	AgiQuote ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	H.K. Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod -1.467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-27.620	-16.168
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.711	-314.212
Indtægt af kapitalinteresse	-88.011	-430.538
Andre finansielle indtægter	201.717	46.339
Øvrige finansielle omkostninger	-3.386	-752.574
Resultat før skat	145.411	-1.467.153
Skat af årets resultat	0	-120
Årets resultat	145.411	-1.467.273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	250.000
Overføres til overført resultat	86.511	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.717.273
Disponeret i alt	145.411	-1.467.273

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	675.625	612.914
2 Kapitalinteresse	4.135.894	4.313.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.811.519</u>	<u>4.926.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.811.519</u>	<u>4.926.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.324	4.979
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	56
Tilgodehavender i alt	<u>20.380</u>	<u>5.035</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.347.914	3.182.333
Værdipapirer i alt	<u>3.347.914</u>	<u>3.182.333</u>
Likvide beholdninger	4.118.966	4.371.604
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.487.260</u>	<u>7.558.972</u>
Aktiver i alt	<u>12.298.779</u>	<u>12.485.791</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.171.321	12.084.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	250.000
Egenkapital i alt	<u>12.280.221</u>	<u>12.384.810</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	92.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	434	434
Anden gæld	18.124	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.558</u>	<u>100.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.558</u>	<u>100.981</u>
Passiver i alt	<u>12.298.779</u>	<u>12.485.791</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	569.859	569.859
Kostpris 30. juni 2023	569.859	569.859
Opskrivninger 1. juli 2022	43.055	357.266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.711	-314.211
Opskrivninger 30. juni 2023	105.766	43.055
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	675.625	612.914
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AgiQuote ApS	Aalborg	100 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	7.419.911	7.419.911
Kostpris 30. juni 2023	7.419.911	7.419.911
Opskrivninger 1. juli 2022	-3.106.006	-2.555.468
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-88.011	-430.538
Udbytte	-90.000	-120.000
Opskrivninger 30. juni 2023	-3.284.017	-3.106.006
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.135.894	4.313.905
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
H.K. Invest ApS	Aalborg	30 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2023	1.498.710	1.849.204
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>129.158</u>	<u>4.028</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
